cha Crete et eius consilium respondet quod pro captione et destructione Uarde Kalergi, Sifi eius filij ac etiam Sifi, Michaelis et Leonis Sifopulorum et Theodori Melisino capitum rebellium nostrorum franchati fuerunt uillani L inter quos est iste Michael Uaruara qui similiter fuit franchatus; uudit pars quod dicto Raynucio 30 Geno fiat restaurum uel de alio uillano uel de moneta, scribendo super inde duche et consiliarijs Crete quod faciant ei in hoc, sicut eis melius uidebitur pro communi.

32 14—de non 30—non sincere 14.

5

Περὶ παραχωρήσεως οἰκοπέδων ἐν Χάνδαι διὰ δημοπρασίας συμφώνως πρὸς τοὺς ὄρους τοὺς διαγραφομένους ἐν τῷ θεσπίσματι. 1341, Ὀκτωβρίου 6.

Fo 12r № 96. Millesimo trecentesimo XLI, die vi octubris.

Capta. Uisis et examinatis et plenius intellectis responsonibus et consilijs rectorum olim respondencium et consulencium super facto territorij uacui positi in burgo Candide et consilio sauiori habito super inde consulunt dicti sapientes 5 quod cum ipsum territorium communi utile uideatur et possint filij in comodum non modicum redundare scribatur duche et consiliarijs Crete quod deinceps cuilibet uolenti de ipso territorio per incantum debeant deliurare, et qui super ipso plus ponere illi debeant deliurari sicut alie res que ibi per incantum more solito deliurantur, quod incantum duret uno mense ad minus, nec posset deliurari nisi in die 10 dominica. Ita tamen quod de dicto territorio ducha et consiliarij non possint incantare pro uice ultra XII passus in longitudine cum latitudine competenti quantum eis uidebitur expedire dando et deliurando dicta territoria ad XXVIIII anno rum ad renouandum secundum consuetudinem deinde. Et antequam ipsi ducha et consiliarij deliurent territoria supradicta debeant ire ad uidendum et examinan dum ipsa et ponere confinia, ita quod dicta territoria non transirent alias posset taliter quod deuastarent stratas, intendentes quod istis tribus mensibus infrascrip tis, uidelicet a prima die Julij usque per totum mensem septembris dicti ducha et consiliarij dicta territoria non debeant incantare. Set si accideret quod aliquis peteret de dictis territorijs dominacioni non possit fieri ei gratia de dicto territorio quod peteret nisi dominacio habuerit responsiuam a ducha et consiliarijs quanti ualoris sit illud territorium sic quesitum.

6

Fo 16r Περὶ ἔκλογῆς ὑπὸ τοῦ Δόγη, τῶν συμβούλων καὶ τῶν προέδρων τῶν 40, πέντε σοφῶν, οἵτινες ὀφεί λουσι νὰ μελετήσωσι τὴν ἀλληλογραφίαν τῶν πρεσβευτῶν Κωνσταντινουπόλεως, τοῦ Βαῖλου Εύβοίας, τῶν ρεκτόρων Κρήτης καὶ Ρωμανίας, καὶ νὰ εἰσηγηθῶσιν ἐγγράφως. Προθεσμία τῆς ὑποβολῆς τῆς εἰσηγητικῆς ἐκθέσεως μέχρι τῶν μέσων προσεχοῦς μηνός. 1341, Νοεμβρίου 17.

Ἐκλεγέντες σοφοί:

Σέρ Φίλιππος Μπελένιος	Σέρ Νικόλαος Ντέ Πριούλης Βάιλος
Σέρ Νικόλαος Φαλιέρος	ἐν Κωνσταντινουπόλει
Σέρ Ιωάννης Μοροζίνης (Cynacola)	Σέρ Μαρίνος Τριβιζάνος Βάιλος Εύβοιας
Σέρ Νικόλαος Γραδενῆγος υἱὸς τοῦ Δόγη	Βενέδικτος Ντά Μολίνος.

7

Ἐπιτρέπεται εἰς τὴν ἀδελφὴν Μαργαρίταν καλογραίαν τῆς μονῆς τοῦ ἁγίου Λαυρεντίου Βενετίας νὰ διαθέτῃ ὡς βούλεται τὰ κτήματά της κείμενα ἐν Χανίοις, παρὰ τὰς δοθείσας διαταγὰς εἰς τὸν αὐτόθι φέρετορα, ὅπως ἐμποδίσῃ τὴν διάθεσιν αὐτῶν. 1342, Φεβρουαρίου 21.

Fo 32^{to} № 287. Millesimo trecentesimo XLI, die XXI februarij.

1

Capta. Cum per aduocatores communis per litteras ducales scriptum fuerit rectori Canee occasione cuiusdam successionis optente ad curiam nostram proprij per sororem Margaritam monialem Sancti Laurentij de Venecijs de quadam terra et possessione posita in partibus Canee et mandatum fuerit ipsi rectori Canee quod dictam possessionem uendere alienare nec transactare permetteret quoisque aliud mandaremus cum aduocatores communis intenderent placitare dictam successionem et quod ipse rector faceret quod pars aduersa et conque-rens de successione mitteret per muduam hyemis procuratorem cum pleno man-dato. Et nullus in termino predicto pro contradicendo successioni comparuerit. 10 Et non sit iustum impedire ius partis que obtinuit successionem. Uaudit pars quod dictum mandatum missum dicto rectori sit reuocatum et quod non impedit dictam sororem Margaritam obsequendo et faciendo de suo sicut sibi placet, sicut non reccepisset litteram predictam a nobis, quam reuocamus ut dictum est rema-nente officio aduocato in suo statu, faciendi officium suum sicut eis placet. 15

De parte fuerunt 19—non sincere 1.

№ 288. Aduocatores communis uolunt partem predictam cum hac additione quod si contigeret dictas terras et possessiones uendi debeat rector precium et peccuniam facere sequestrari uel recipere ab eis uendentibus bonam plezariam de dicto precio quod magnum istorum uoluerint uendentes, cum condicione quod istud sequestrum uel plezaria duret et sit firma usque ad sanctum Michaelem proximum et si usque tunc aliud mandatum a nobis non receperet dictum sequestrum uel plezariam sit totaliter reuocata. 20

De parte 12.

24

8

Fo 56^{to} № 466. Ἐκλογὴ τριῶν σοφῶν, οἵτινες νὰ μελετήσωσι τὰς Κρητικὰς ὑποθέσεις καὶ νὰ ὑποβάλωσιν εἰσηγητικὴν ἔκθεσιν. 1342, Ιουνίου 1^η.

Ἐξελέγησαν:

Σέρ Ιωάννης Σανοῦδος ταμίας (sapiens cassier), Σέρ Βερτούτσιος Μιχαήλ, Σέρ Πέτρος Τζάνες.